Artigo  75,  Inciso  II,  da  Lei  n°  14.133/21  e  suas  alterações
posteriores, visando a Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
a confecção de material gráfico, visando atender as necessidades
do Poder Legislativo do Município de Canguaretama/RN, pelo valor
de R$ 53.040.00 (CINQUENTA E TRES MIL E QUARENTA REAIS),
em favor de 56.910.214 GABRIEL DE SOUZA LIMA - CNPJ/CPF:
56.910.214/0001-50.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a). JOSÉ ELÂNIO SOUZA
DE LIMA, Presidente da Câmara, da presente declaração, para que